
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 жовтня 2019 року                                                                       № 119 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІ скликання за основу 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про виключення квартири зі складу службових по МОУ. 

2) Про внесення змін до рішення виконкому від 25.09.2015 року за № 

132 «Про надання ордеру на право займання житлової площі у гуртожитку 

Михайлову Олександру Михайловичу». 

3) Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

4) Про демонтаж незаконно встановленої огорожі. 

5) Про створення комісії. 

6) Про термінове приведення бух відділу в Гірській сільській раді до 

норм бухгалтерського законодавства. 

7) Про відновлення роботи бібліотеки. 

8) Про надання дозволу ТОВ «Горний струмок» розміщення тимчасової 

споруди. 

9) Про укладання договору про пайову участь у розвитку 

інфраструктури с. Гора. 

10) Про оприлюднення рішень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради.  

       

 

 

Сільський голова                                           Р.М.Дмитрів 


